
 
 
 

 
 
PORTARIA N.º  5.195/2014 
De 19 de fevereiro de 2014. 
 

 
“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE 
AVALIAÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 
 

 
      JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES, 
Prefeita do município de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais: 
 

RESOLVE:  
 

Art. 1 o – Ficam nomeados para compor a 
Comissão de Avaliação de Material Escolar, os seguintes membros: 
 
- Delva Gislene Vieira dos Santos             CPF n.º 057.405.878-83 
- Elda Sueli Tenório de Moraes Flora                                CPF n.º 110.351.858-57 
- Eula Cristina da Silva Ferreira             CPF n.º 289.695.428-76 
- Marlene Brizolla Loureiro              CPF n.º 057.457.898-01 
- Regina Márcia Maciel Batista Sewaybricker                   CPF n.º 245.508.228-80 
 

 Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogando expressamente a Portaria n° 4.920/2013. 
 
      Pilar do Sul, 19 de fevereiro de 2014. 
 
 
 
 

       
         JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 
                                     Prefeita Munic ipal 
 
 
 
 
 
                           JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES 
  Secr. de Neg. Jurídicos e Tributários 
   
 
  Registrada e publicada na Secretaria da 

Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra.  
 
 

Marlene de Carvalho Gois Seabra 
       Assistente Administrativo I 

 


